
 

 

СМІЛЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

     26.07.2017 Сміла                                                 № 324 

 

 

 

Про надання одноразової матеріальної  

допомоги жителям міста Сміла та  

особам, що тимчасово проживають  

в місті Сміла, які опинилися в  

складних життєвих обставинах 

   

     Відповідно до п.п. 4 п. “а” ст. 28, ч. 2, п. 3 ч. 4 ст. 42, ч. 6 ст. 59 Закону 

України від 21.05.1997  № 280/97-ВР „Про місцеве самоврядування в Україні”, 

ст. 70, п.п. “б” п.3  ч. 1 ст. 91 Бюджетного Кодексу України від 08.07.2010         

№ 2456-VІ,  розглянувши протокол комісії з надання одноразової матеріальної 

допомоги жителям міста Сміла та особам, що тимчасово проживають в місті 

Сміла, які опинилися в складних життєвих обставинах  від 12.07.2017  № 9, 

виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 1. У зв’язку з тяжким матеріальним станом надати одноразову грошову         

допомогу:  

        гр. Буренко Ганні Іванівні,  яка проживає в  м. Сміла, вул. 1 Грудня                

(вул. 5 Грудня), 8   в сумі  1000 (одна тисяча)  грн.;  

       гр. Жуковському Сергію Євгенійовичу, який проживає в м. Сміла,                        

вул. І.Багряного (вул. Кірова), 79   в сумі  1000 (одна тисяча)  грн.;     

       гр. Карпенку Валерію Володимировичу, який проживає в  м. Сміла,                                  

вул. Т.Шевченка (вул. Жовтнева) 13, кв. 42  в сумі  1000 (одна тисяча) грн.;  

       гр. Конобі Олександру Івановичу, який проживає в м. Сміла,                                  

вул. Корольова, 60 в сумі  1000 (одна тисяча) грн.;   

       гр. Кучеренко Любові Миколаївні, яка проживає в м.Сміла,                                        

вул. Т.Шевченка (вул. Жовтнева) 37, кв. 11 в сумі 1000 (одна тисяча) грн.;   

      гр. Литвин Лідії Дмитрівні,  яка проживає в  м. Сміла, вул. Павлова 2, кв. 8    

в сумі  1000 (одна тисяча) грн.; 

      гр. Махмудовій Гуллярі Ахмедівні, яка проживає в  м. Сміла,                                  

вул. В.Стуса (вул. Ленінградська) 48а, кв. 32 в сумі  1000 (одна тисяча)грн.;  

  

 



    гр. Петрику Дмитру В’ячеславовичу, який проживає в м. Сміла,                                  

вул. 40 річчя Перемоги 4, кв.1  в сумі  500 (п’ятсот) грн.;  

    гр. Пільтяй Наталії Дмитрівні, яка проживає в м. Сміла,                                  

вул. Соборна (вул. Свердлова) 116, кв.42 в сумі  1000 (одна тисяча)грн.; 

   гр. Поповій Марії Ігорівні, яка проживає в  м. Сміла, вул. 28 Червня           

(вул. 26 Червня), 72 в сумі  1000 (одна тисяча)грн.; 

   гр. Хроменку Миколі Степановичу, який проживає в  м. Сміла,                                  

вул. В.Чорновола (вул.Дзержинського) 24, кв. 23 в сумі 1000 (одна тисяча) грн.;  

   гр. Яремі Ніні Іванівні, яка проживає в  м. Сміла, В.Чорновола, 76                     

в сумі  1000 (одна тисяча)грн. 

  

     2. Фінансовому управлінню профінансувати управління праці та соціального 

захисту населення за рахунок інших видатків, передбачених бюджетом міста по 

КФК 1513400 на загальну суму 11500 (одинадцять тисяч п’ятсот) гривень. 

 

     3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови  

Осейко Л.С. та  управління праці та соціального захисту населення. 

 

 

Секретар міської ради                                                                      В.А. Федоренко  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОГОДЖЕНО: 

Заступники міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради: 

Гончаренко О.П 

Риджаніч О.В. 

Осейко Л.С. 

Керуючий справами: Головченко О.Є. 

В.о.начальника юридичного відділу: Власенко І.І. 

Виконавець: Прокоф’єв М.О. 


